■编辑：姜迪 ■美编：周春旭 ■责校：李传富 2020年10月14日 星期三A06 ［都市/广告］

吉林省万翔房地产开发有限公司交接通知
吉林省万翔房地产开发有限公司全体高管及工作人员：

吉林省万翔房地产开发公司的全体人员，请在三日内向公
司移交你所持的有公司财产、公司证照、公司印章、公司财务账
册和凭证，公司生产经营管理的合同及履行记录、各种审批手
续、会议纪要、政府及各机关公文、法律诉讼文书及资料。

公司接收人员为副总经理邵柬、牟强，联系电话：
15143048133，移交地点由邵柬电话安排。

公司将对侵占、隐匿、损毁或泄露公司上述各项财产、公司
证照、公司印章、公司财务账册和凭证，公司生产经营管理的合
同及履行记录、各种审批手续、会议纪要、政府及各机关公文、
法律诉讼文书及资料的人依法追究民事、刑事法律责任。

特此通知
吉林省万翔房地产开发有限公司

2020年9月28日

关于免除徐洪德等五人一切职务的决定
公司各部门：

公司决定免去：
徐洪德在公司担任的一切职务；高英杰在公司担任的一

切职务；车士明在公司担任的一切职务；李井明在公司担任的
一切职务；吕 薇在公司担任的一切职务。

以上免职决定自发布之日起生效执行
吉林省万翔房地产开发有限公司

2020年9月30日

关于邵柬等同志任命的决定
公司各部门：

邵柬同志为公司副经理负责协助执行董事工作;牟强同
志为公司副经理负责对外联络工作;孙秋华同志为公司副经
理负责行政管理;曹阳同志为公司副经理负责工程事务。

以上任命决定自发布之日起生效执行
吉林省万翔房地产开发有限公司

2020年9月30日

4月初，吉林市公安局龙潭分局
民警在工作中发现，龙潭区乌拉街满
族镇内，有多人在一个名为“幸运百
分百”的微信群中进行网络赌博。

经过近一个月的前期侦查，民警
确认该赌博群成员在20人以上。参
赌人员通过添加“幸运百分百”群主
或者管理员为微信好友后被拉入群
中，同时会收到一个付款二维码，通
过扫描此付款码进行投注，群内十分
钟公布一次“开奖图”，每天的赌资流
水较大，但参赌者往往是“十赌九
输”。专案组经过 10余天的昼夜奋
战，最终锁定乌拉街满族镇居民侯某
和王某具有重大作案嫌疑。

为不惊动嫌疑人，专案组民警深
入细致研判犯罪嫌疑人侯某和王某
的身份信息，了解到王某曾于 2018
年因吸食毒品被执行社区戒毒三年，
警方以社区戒毒定期尿检的名义，将
王某传唤至派出所。

5月 13日，王某如约而至，陪同

她的正是赌博群的另一名嫌疑人侯
某。专案组民警迅速行动，将侯某和
王某控制。在大量的证据面前，犯罪
嫌疑人侯某和王某交代了实施网络
赌博的犯罪行为。随后，专案组又抓
获6名参与赌博人员。

据侯某和王某交代，自2020年1
月初，侯某从一名叫“刚子”的男子手
中，购买了一个名为“皇冠”的境外网
络赌博网站的登录账号、密码，成为
该网络赌博网站的“代理”，以此操作

“幸运百分百”的赌博群，俗称“小
盘”。侯某与王某通过网站客服，扫
取付款码，将参赌者投注的钱换成积
分，在赌博网站统一下注，并将网站
显示的“开奖图”发到赌博群中，押赢
的他们会通过付款码给参赌者转账，
押输的钱直接流入赌博网站“大
盘”。根据押注的总金额，网站会按
时通过银行卡转账方式支付给二人

“分红”。今年1月至5月，二人共招
揽参赌资金 50 余万元，非法获利 3

万余元。
经过细致分析侯某、王某涉案的

4张银行卡流水，专案组民警将内蒙
古自治区通辽市的常某和宋某纳入
侦查视线。

6月28日，专案组民警火速赶到
内蒙古自治区通辽市开展抓捕工
作。6月 29日，嫌疑人常某、宋某相
继落网，收缴银行卡51张、电话卡20
张、U盾10个、手机9部。专案组全
体民警用时近两个月调取51张银行
卡的上千万条流水，最终确定涉及赌
资7.6亿余元。在铁证面前，犯罪嫌
疑人常某、宋某最终交代了他们的上
线——“皇冠”跨境网络赌博平台的
国内推广人郭某。

经全力攻坚，专案组民警于9月
1日在吉林市将犯罪嫌疑人郭某抓
获。至此，“皇冠”跨境网络赌博团伙
在国内的资金链被彻底斩断。目前，
该案还在进一步深挖中。

/城市晚报全媒体记者 吕闯 报道

境内外均设窝点 涉案赌资7.6亿余元！
吉林市警方破获特大网络赌博案

近日，吉林市公安局龙潭分局打掉一个在境内外均设立网络赌博窝点的犯罪团伙，抓获违法犯
罪嫌疑人11名，涉案赌资7.6亿余元。